

خبرنامه

حامد کاویانپور هافبک پیشین تیم فوتبال پرسپولیس؛

کارتال یک انتخاب عقلانی برای پرسپولیس بود



حامد کاویانپور هافبک پیشین تیم فوتبال پرسپولیس درباره آخرین وضعیت پرسپولیس و برد مهم این تیم برابر چادرملو گفت: وقتی تیم نتیجه می گیرد همه چیز خوب است و خوشبختانه پرسپولیس هم شرایط خوبی دارد. این تیم در مقطعی از فصل به شدت تحت فشار قرار داشت، ولی جای خوشحالی دارد که خودش را در کورس قهرمانی نگه داشته است و امیدوارم این روند ادامه داشته باشد.

وی با اشاره به تأثیر حضور اسماعیل کارتال در پرسپولیس خاطر نشان کرد: طبیعتاً یک مربی نمی تواند در کمتر از دو ماه اشرف کامل به تیم جدیدش پیدا کند، ولی فکر می کنم کارتال تا الان نمره قبولی گرفته است. فرهنگ ایران و ترکیه به هم نزدیک است و همین موضوع می تواند برای کارتال یک امتیاز مثبت باشد تا خیلی زود خودش را با فوتبال ایران آشنا کند و نسبت به گاریدو اشرف بیشتری روی مسائل مختلف داشته باشد. فکر می کنم کارتال یک انتخاب عقلانی برای پرسپولیس بود.

پیشکسوت باشگاه پرسپولیس در مورد اینکه آیا پرسپولیس می تواند قهرمانی در فصل گذشته را تکرار کند، تصریح کرد: تراکتور و سپاهان تیم های خوبی هستند که هزینه قابل توجهی نیز انجام دادند، ولی پرسپولیس هم تیم خوب و باکیفیتی است. شما می بینید که تیمی مثل رئال مادرید حتی اگر در اسپانیا هم خوب نتیجه نگیرد، در لیگ قهرمانان اروپا همیشه بهترین نتایج را کسب می کند، چون در این جام شخصیت برنده دارد. پرسپولیس هم در لیگ شخصیت برنده دارد و بارها در این شرایط سخت قرار گرفته، ولی جام قهرمانی را برده است.

هافبک پیشین تیم فوتبال پرسپولیس همچنین یادآور شد: پرسپولیس شخصیت قهرمانی و شخصیت برنده دارد و بازیکنان هم در این سالها بارها این وضعیت را تجربه کرده اند. من هرگز ندیده ام که بازیکنان پرسپولیس بعد از این همه قهرمانی بی انگیزه شده باشند و معتقدم این تیم اسامال هم شانس اول قهرمانی در لیگ برتر محسوب می شود.

بهروز سلطانی پیشکسوت پرسپولیس:

پرسپولیس در این مقطع نباید امتیاز از دست بدهد

بهروز سلطانی پیشکسوت پرسپولیس در رابطه با شرایط کنونی پرسپولیس در فصل جاری گفت: شرایط تیم خیلی مطلوب و ایده آل نیست، به نظر من این چند بازی باید به خوبی پشت سر گذاشته شود، چون اگر پرسپولیس به دنبال قهرمانی است، باید با تمرکز بیشتری مقابل رقبا بازی کند. این تیم گاهی بازی های بسیار خوبی انجام می دهد، اما در برخی دیدارها عملکرد ضعیفی دارد که باعث تعجب می شود. برای موفقیت، میانگین سنی تیم باید به ۲۴ یا ۲۵ سال کاهش یابد، چون با همین ترکیب و تغییر یکی دو مهره، به مشکل خواهیم خورد.

کارشناس فوتبال در خصوص دیدار با ملوان تصریح کرد: در مورد بازی با ملوان هم باید گفت که این تیم سه بازی پیاپی را برده و با انگیزه بالایی به میدان می آید. ملوان همیشه برای پرسپولیس یک تیم سخت بوده است. بازی در تهران برگزار می شود و پرسپولیس از امتیاز میزبانی برخوردار است. با حضور تماشاگران، تیم می تواند با انگیزه بیشتری به میدان برود و شانس پیروزی بالایی دارد.

این پیشکسوت سرخپوشان ادامه داد: پرسپولیس در این مقطع نباید امتیاز از دست بدهد، زیرا اختلاف امتیازات تیمها بسیار کم شده است. تیم هایی مانند تراکتور و سپاهان با قدرت پیش می روند و اگر پرسپولیس امتیاز از دست بدهد، جریان آن بسیار سخت خواهد بود. تیم باید از موقعیت های خود بهتر استفاده کند و درصد از دست دادن فرصت های گلزنی را کاهش دهد. متأسفانه، در هر بازی چند موقعیت صدهدرصدی از دست می دهیم و همین مسئله کار را برای قهرمانی سخت می کند.

ایران چهارمین کشور دنیا در داوری تنیس روی میز



با اعلام فدراسیون جهانی تنیس روی میز فدراسیون ایران در رتبه چهارم میزان تعداد داوران بین المللی در سطح دنیا می باشد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون تنیس روی میز، طبق اعلام فدراسیون جهانی تنیس روی میز ITTF رتبه های اول تا هشتم کشورهای دنیا از نظر تعداد داوران بین المللی اعلام شد و کشور ایران با داشتن ۶۷ داور در جایگاه چهارم این رتبه بندی قرار گرفت.

در این رتبه بندی چین با ۲۰۰ داور در جایگاه نخست، کره جنوبی با ۱۵۲ داور در جایگاه دوم و ژاپن با ۸۱ داور بین المللی مکان سوم این رده بندی را به خود اختصاص داده اند. همچنین در این رتبه بندی ایران بالاتر از کشورهای آلمان، مصر، فرانسه و چین تاییه قرار گرفته است. شایان ذکر است از ۶۷ داور بین المللی ایرانی مورد تأیید فدراسیون جهانی، ۵۳ نفر خانم و ۱۴ نفر آقا در لیست دیده می شود.

اسماعیل حلالی بازیکن پیشین پرسپولیس:

پرسپولیس شخصیت قهرمانی دارد



بازیکنان پرسپولیس همچنان در دفاع و روی ضربات ایستگاهی و کرنرها با مشکل روبهرو هستند و هرچه زودتر باید این مشکل برطرف شود. شنیده ام که کارتال گفته است نیاز به زمان دارد تا ایرادها را برطرف کند، اما او باید دست بجنباند، چون همیشه آنطور که می خواهیم اتفاقات رقم نمی خورد.

بازی های باقیمانده را انجام دهند. ذهن و حواس کادر فنی و بازیکنان فقط باید به نتایج مسابقات خودشان باشد و کاری به نتایج رقبا نداشته باشند. هافبک پیشین تیم فوتبال پرسپولیس همچنین خاطر نشان کرد: بهترین فرصت برای پرسپولیس پیش آمد تا با توجه به توقف سپاهان در خانه،

اسماعیل حلالی بازیکن پیشین پرسپولیس در خصوص پیروزی تیم پرسپولیس مقابل چادرملو و بازی با ملوان گفت: شش امتیاز دو دیدار با استقلال و چادرملو باعث شد که پرسپولیس ها در بهترین فرم روحی و روانی قرار داشته باشند. آنها باید همچنان با قدرت بالا و حفظ تمرکز

نبی الله باقری ها پیشکسوت پرسپولیس:

خوشبختانه شرایط پرسپولیس خیلی بهتر شده است

باقری ها در پاسخ به این سوال که بازی این هفته پرسپولیس مقابل ملوان را چطور می بینید؟ گفت: ملوان تیم باکیفیتی است و جوانان خوبی در ترکیب دارد. به نظر من، این بازی از دیدار با چادرملو هم سخت تر است. اگر پرسپولیس می خواهد در کورس قهرمانی باقی بماند، باید این بازی را ببرد. خوشبختانه شرایط پرسپولیس خیلی بهتر شده است. از زمانی که اسماعیل کارتال آمده، چیدمان بازیکنان را به درستی انجام می دهد. مثلاً فرجی عملکرد فوق العاده ای داشته و تمام بازیکنان به بهترین شکل استفاده می شود. حتی ایوب المولود که مدتی به دلیل مصدومیت یا مسائل دیگر بازی نکرده بود، بازگشتش تأثیر منفی روی تیم نداشت، چون تیم انسجام خوبی پیدا کرده است.



زبانی به آن ها وارد می کند. من به شما قول می دهم که اگر پرسپولیس بتواند در ۸ بازی باقی مانده با صلابت بازی کند و همه را ببرد، به دلیل فشاری که این تیم از نظر تاریخی روی رقبا دارد، حتماً تیم های دیگر امتیاز از دست خواهند داد.

نبی الله باقری ها پیشکسوت پرسپولیس در خصوص شرایط تیم پرسپولیس گفت: دو برد پیاپی مقابل استقلال تهران و چادرملو برای پرسپولیس یک اتفاق بزرگ بود و در عین حال، کابوس بزرگی برای تراکتور و سپاهان شد. این نزدیکی در جدول استرس

نوجوانانی که آینده فردای شطرنج را می سازند

مدار و پایبند به اصول اخلاقی است و از احسان قائم مقامی اولین استاد بزرگ ایران به عنوان الگوی خود برای فعالیت در شطرنج یاد می کند. خلیلی نیا از میان شطرنج بازان خارجی به سبک بازی بابی فیشر و مگنوس کارلسن علاقه زیادی دارد.



وی که یکی از آینده سازان ورزش شطرنج کشورمان می باشد، با تمرینات مستمر و شرکت در مسابقات داخلی و خارجی قصد دارد عنوان استاد بزرگی شطرنج را به دست آورده و به حضور در میادین بین المللی برای ورزش کشورمان افتخار آفرینی نماید. محمد حسین خلیلی نیا نام برد که به یقین در آینده ای بسیار نزدیک یکی از افتخار آفرینان ورزش شطرنج خواهد بود. خلیلی نیا که در حال حاضر

۱۲ سال سن دارد از دوران کودکی به شطرنج علاقه مند بوده و چند سالی است که زیر نظر مربیانی همچون آقایان آلمانی و فرزاد ناصری تمرین می کند. خلیلی نیا یکی از ورزشکاران اخلاق

التعاون - تراکتور؛

جشن صعود سحرگاہی قرمزپوشان ایرانی

دیدار برگشت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان سطح دو آسیا بین دو تیم تراکتور ایران و التعاون عربستان از ساعت ۲۳:۳۰ در عربستان برگزار می شود. تیم تراکتور در بازی رفت در تیریز بیش از ۶ موقعیت مسلم گلزنی را از دست داد. تراکتور از جمله مدعیان اصلی قهرمانی این جام است و برای برد و صعود به نیمه نهایی به عربستان سفر کرده است.

برنده این مسابقه در مرحله بعد با برنده شارجه و شباب الاهلی امارات بازی خواهد کرد. مسیر قرمزپوشان ایران تا فینال خیلی دشوار به نظر نمی رسد به شرطی که بازیکنان تراکتور قدر موقعیت های گل خود را بیشتر بدانند و در زدن ضربات آخر دقت بیشتری داشته باشند.

خبر

جایزه ۱۶۰۰ یورویی پینگ پنگ باز ایران برای قهرمانی در کاپ ستارگان چک



سروش امیری نیا لژیونر تنیس روی میز ایران در مسابقات کاپ ستارگان چک به عنوان قهرمانی دست یافت. تورنمنت بین المللی تنیس روی میز چک با حضور بازیکنانی از فرانسه، آکراین، شیلی، چک، اسلوانی و صربستان برگزار شد. سروش امیری نیا لژیونر تنیس روی میز ایران که در تیم باشگاهی ایسول در لیگ برتر کشور لوکزامبورگ و تیم متز فرانسه توپ میزند، در این تورنمنت شرکت داشت. او در فینال این مسابقات در مصاف با حریف فرانسوی خود به پیروزی رسید و عنوان قهرمانی این رقابت ها را بدست آورد و جایزه ۱۶۰۰ یورویی را تصاحب کرد.

سروش امیری نیا هفته آینده در مسابقات لیگ برتر لوکزامبورگ در مرحله پلی آف برای کسب مقام اول تا ششم به مصاف حریفان خود خواهد رفت.



ایران قهرمان فوتبال ۶x۶ آسیا شد

تیم ملی ایران به عنوان قهرمانی مسابقات جام ملت های فوتبال ۶x۶ آسیا دست یافت. گفتمنی است، تیم ملی مینی فوتبال ایران با پیروزی ۳ بر ۲ مقابل اندونزی برای نخستین بار روی سکوی قهرمانی جام ملت های ۶x۶ آسیا ایستاد. شاعران «کریم مقدم» پس از کسب ۲ برد مقابل عراق و ژاپن و یک تساوی برابر عمان در دور گروهی به عنوان تیم دوم راهی نیمه نهایی شدند و با کسب برتری مقابل امارات میزبان به دیدار فینال رسیدند تا در پایان با غلبه بر اندونزی و کسب قهرمانی به عنوان بهترین تیم آسیا جواز حضور در جام جهانی مینی فوتبال ۲۰۲۶ را کسب کنند.



اتفاق خوشایند برای تیم سرخ تهران؛

زوج طلایی پرسپولیس در مسیر قهرمانی



دو مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس در هفته های اخیر عملکرد بسیار خوبی را از خود به نمایش گذاشته اند. گفتمنی است، پرسپولیس در هفته های اخیر با درخشش دو مهاجم خود، بار دیگر به یکی از مدعیان اصلی قهرمانی تبدیل شده است. سردار دورسون و علی علیپور در چهار دیدار گذشته لیگ برتر نقش کلیدی در نتایج سرخپوشان داشته اند و با گل های خود زمینه ساز بازگشت تیم به کورس قهرمانی شده اند.

در این چهار مسابقه، پرسپولیس موفق به کسب ۱۰ امتیاز شده است و توانسته بر چالش های بزرگی غلبه کند؛ شکست دادن تیمی که بهترین خط دفاع لیگ را در اختیار دارد (گل گهر)، پیروزی در دربی تهران و کسب سه امتیاز در یکی از سخت ترین ورزشگاه های فصل (شهید نصیری) از جمله نتایج خوب پرسپولیس در دیدارهای اخیر است.

آخرین پنج گل پرسپولیس در لیگ برتر توسط این بازیکنان به ثمر رسیده است:

- سردار دورسون برابر چادرملو
- علی علیپور در مقابل استقلال
- محمدحسین کنعانی زادگان در دربی از روی نقطه پنالتی
- علی علیپور مقابل الومینیوم
- سردار دورسون برابر گل گهر

با این عملکرد، پرسپولیس نه تنها توانسته فاصله خود را با صدر جدول کاهش دهد، بلکه بار دیگر در قامت یک مدعی جدی ظاهر شده است. عیسی آل کثیر نیز یکی دیگر از مهاجمان پرسپولیس است که با توجه به درخشش زوج علیپور و دورسون در پرسپولیس فرصت زیادی برای حضور در زمین بازی پیدا نمی کند.



آخرین وضعیت حضور تماشاگران در بازی

پرسپولیس - ملوان

با وجود حکم کمیته انضباطی درباره محرومیت هواداران، وضعیت حضور تماشاگران در بازی پرسپولیس - ملوان مشخص شد. گفتمنی است، تیم های فوتبال پرسپولیس و ملوان از ساعت ۱۹ روز جمعه ۲۴ اسفند سال جاری در چارچوب دیداری از هفته بیست و سوم مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه های کشور به مصاف هم می روند. پیش از این کمیته انضباطی بابت حواشی بازی تراکتور، حکم به محرومیت از همراهی تماشاگران پرسپولیس در بازی خانگی داده بود. با این وجود مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس اعلام کرد که بازی این تیم مقابل ملوان با حضور تماشاگران برگزار خواهد شد. بررسی های نشان می دهد پرسپولیس به رای کمیته انضباطی اعتراض کرده و آن را به کمیته استیناف برده است. بنابراین تا زمانی که رای این پرونده اعلام نشود، از نظر سازمان لیگ بازی با حضور تماشاگران خواهد بود. تا این لحظه به باشگاه میهمان هم موردی مبنی بر حضور یا عدم حضور تماشاگران اعلام نشده است. نباید فراموش کرد که در صورت صدور رای در کمیته استیناف، پرسپولیس یک حکم تعلیقی هم دارد که اعمال خواهد شد. در چنین شرایطی اگر رای استیناف اعلام شود، ممکن است سرخپوشان تهرانی از حضور هواداران، محروم شوند.